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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regional-
nej (nr 82)
22 lipca 2021 r.
Komisja Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradująca                                       
pod przewodnictwem posła Tomasza Ławniczaka (PiS), przewodniczącego 
Komisji, rozpatrzyła:

– projekt planu pracy Komisji na okres od 1 sierpnia do 31 grudnia 2021 r.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Agnieszka Jasińska i Jolanta Osiak – 
z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Tomasz Ławniczak (PiS):
Szanowni państwo, otwieram 82. posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Poli-
tyki Regionalnej. Witam panie i panów posłów. Stwierdzam kworum.
Porządek dzienny obejmuje tylko jeden punkt – rozpatrzenie projektu planu pracy 

Komisji na okres od 1 sierpnia do 31 grudnia 2021 r.
W imieniu prezydium Komisji chciałbym zaproponować przyjęcie przedstawionego 

planu pracy, który powstał w oparciu o propozycje zgłoszone przez posłów oraz organi-
zacje samorządowe. Plan ten będzie modyfikowany wraz z otrzymywaniem kolejnych 
skierowań projektów ustaw.
Czy ktoś chciałby zabrać głos? Proszę bardzo, kolega Jacek Protas.

Poseł Jacek Protas (KO):
Jestem nieprzygotowany do zajęć. Szanowni państwo, nie mam konkretnych propozycji 
do planu pracy. Uważam, że znalazło się tam wszystko to, co powinno.
Natomiast  z kolei  mam  też  prośbę,  jako  wiceprzewodniczący  Komisji,  do pana 

przewodniczącego,  abyśmy  po prostu  reagowali  na bieżąco na to,  co się  dzieje  –  tak 
to określmy – w polityce samorządowej oraz ad hoc wprowadzali pewne kwestie i tematy, 
które są do omówienia natychmiast. Tutaj też jest prośba z gminy Dobrzeń Wielki o to, 
żeby Komisja mogła się zapoznać z sytuacją tej gminy po poszerzeniu Opola. Na bieżąco 
pojawiają się różne inne sugestie. Bardzo prosiłbym pana przewodniczącego. Miejmy 
nadzieję, że czwarta fala pandemii nas na tyle nie przydusi, że będziemy mogli też spo-
tykać się w prezydium i decydować na bieżąco o kolejnej tematyce. Dziękuję.

Przewodniczący poseł Tomasz Ławniczak (PiS):
Dziękuję bardzo. Szanowni państwo, chciałem tutaj od razu głośno stwierdzić, że rze-
czywiście otrzymałem pismo od wójta gminy Dobrzeń Wielki. Rozpatrzymy to na posie-
dzeniu Komisji. Jeżeli damy radę, to już na sierpniowym, ponieważ posiedzenie Sejmu 
będzie zwołane na 11 sierpnia. Jeżeli nie damy rady, bo byłaby jakaś nadzwyczajna liczba 
ustaw do przerobienia, to wówczas na pierwszym posiedzeniu wrześniowym na pewno 
przyjrzymy się tym zmianom granic administracyjnych i gminom wokół Opola. Tutaj 
z mojej strony jest deklaracja. Nie będziemy niczego odkładać.
Czy jeszcze ktoś chciałby zabrać głos w sprawie planu pracy? Zapisów nie widzę.
Szanowni państwo, jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że Komisja przyjęła plan 

pracy na okres od 1 sierpnia do 31 grudnia 2021 r. Nie słyszę żadnych głosów sprzeciwu.
Stwierdzam, że Komisja przyjęła plan pracy na okres od 1 sierpnia do 31 grudnia br.
Zamykam posiedzenie. Informuję, że protokół posiedzenia z załączonym pełnym zapi-

sem jego przebiegu będzie do wglądu w sekretariacie Komisji. Dziękuję bardzo za obec-
ność.


